Introduccion:

Brocas son suitable de pequefio diamante didmetro taladro eléctrico de mano o en una maquina de perforacién CNC,

conveniente

para todos los tipos de piedra, tales como la perforacién de granito, marmol, piedra arenisca, piedra caliza,

pizarra, y otra de pequefio calibre.Especialmente para los de pequefio didametro del agujero drilling.It se puede utilizar en

seco 0 mojado.

caracteristicas
1.Silver Soldadura.

2.Specially de pequefio didmetro de perforacion del agujero.

3.Gbalance de inundacién y un rendimiento estable.

4 Heficiencia CIB y

Presupuesto:

El siguiente es el tamafio normal de nuestro broca:

larga vida.

Diametro

Numero de cddigo.

BW-DDB-501-01

BW-DDB-501-02

BW-DDB-501-03

BW-DDB-501-04
BW-DDB-501-05

BW-DDB-501-06
BW-DDB-501-07

BW-DDB-501-08

6mm
(/4 ™)
8mm
(5/16 ")
10mm
(3/8")
12mm
13mm
(12"
14mm
16mm
(5/8")
18mm

Segmento
El Tamafio
re6xH11
re8xH11
relOxH11

rel2xH11
rel3xH11

rel4xH11
rel6xH11

rel8xH11

Usar
Mojado

Seco

Tubo
Largo
4 n
(100 mm)

Soldadura
Método
Soldadura de Plata

Adaptador

5/8 "-11
M14
2.1 Gas
10mm

Las especificaciones anteriores son sélo de referenciaEspecificaciones .Otros se pueden pedir por los clientes.

Hay productos Moer que suministramos:
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https://diamondtools.top/esIntroduction: Small diameter diamond drill bits are suitable for small diameter diamond drill electric hand-held or on a CNC drilling machine, suitable for all kinds of stone, such as the drilling of granite, marble, sandstone, limestone, slate, and other small caliber.Specially for small-diameter hole drilling.It can be dry or wet use.   Features: 1.Silver welding. 2.Specially for small-diameter hole drilling. 3.Good balance and stable performance. 4.High efficiency and long life.   Specifications: The following is the normal size of our small diameter diamond drill bit: Code No. Diameter Segment Size Use Pipe Length Welding Method Adaptor BW-DDB-S01-01 6mm (1/4”) D6xH11 Wet or Dry 4.html

